— 1 —

济宁市建筑业协会
济建协〔2021〕10 号

关于公布济宁市建筑业协会专家库（第一批）

专家名单的通知

各会员单位:

为更好的引领我市建筑行业技术进步、提升工程质量安全水

平、推动企业转型升级，充分发挥专家在技术攻关、工程技术咨

询、评价和指导、科技成果评价等方面的作用，根据《济宁市建

筑业协会专家管理办法》的规定，由个人申请、所在单位同意，

经我会审核并报请济宁市住房和城乡建设局批准，决定李凡云等

237名同志为我会专家库成员，现予公布。

济宁市建筑业协会

二〇二一年七月十二日

— 2 —

建筑工程质量专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 岳增良 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

2 李恩军 男 山东鸿顺建工集团有限公司

3 王如会 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

4 徐新福 男 济宁鲁兴工程建设监理有限责任公司

5 焦学平 女 山东兖州建设总公司

6 刘杨 男 山东弘大建设工程集团有限公司

7 朱玉峰 男 山东弘大建设工程集团有限公司

8 苏诗合 男 济宁高大建筑安装有限公司

9 李群 男 济宁市城建有限公司

10 王力红 男 济宁明珠建筑工程有限公司

11 潘海涛 男 山东地源建设工程有限责任公司

12 孙秀波 男 天元建设集团

13 谷绪超 男 迪尔集团有限公司

14 刘兆功 男 济宁长泰建设工程有限公司

15 冯兴满 男 迪尔集团有限公司

16 程广才 男 济宁正大建设工程检测有限公司

17 关广朔 男 山东宁建建设集团有限公司

18 张德峰 男 中国建筑第五工程局有限公司鲁南分公司

19 张治诚 男 山东天润方园建筑工程有限公司

20 张洪岩 男 山东天润方园建筑工程有限公司

21 王颖 女 太白湖新区建设局

22 孙振国 男 太白湖新区建设局

23 黄艳 女 太白湖新区建设局

24 吕保林 男 邹城市建设工程质量监督站

25 梁奉建 男 济宁信安建设工程有限公司

26 刘丛林 男 济宁信安建设工程有限公司

27 姬元省 男 山东圣大建设集团有限公司

28 孙本轩 男 济宁信安建设工程有限公司

29 郝金芝 女 山东圣大建设集团有限公司

30 吕虎 男 济宁信安建设工程有限公司

31 唐凤磊 男 山东圣大建设集团有限公司

32 李勇 男 济宁信安建设工程有限公司

33 魏玉建 男 山东圣大建设集团有限公司

34 梅景刚 男 鱼台县清河建筑安装工程有限公司

— 3 —

35 葛红军 男 济宁市建筑设计研究院

36 刘超 男 邹城市新时代城市规划建筑设计院有限公司

37 许远 男 山东永胜建设集团有限公司

38 杨新芳 男 山东鸿顺建工集团有限公司

39 王永霞 女 山东鸿顺建工集团有限公司

40 赵鲁冠 男 山东鸿顺建工集团有限公司

41 王青春 女 济宁壮观项目管理咨询有限公司

42 孙玉珍 男 济宁壮观项目管理咨询有限公司

43 解西民 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

44 杜伟 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

45 张华 女 山东齐鲁城市建设管理有限公司

46 房振林 男 山东东方监理咨询有限公司

47 李桂喜 男 山东东方监理咨询有限公司

48 闫西德 男 山东东方监理咨询有限公司

49 张云涛 男 山东东方监理咨询有限公司

50 刘志坚 男 山东兖州建设总公司

51 赵书千 男 山东永胜建设集团有限公司

52 李庆国 男 济宁市建筑设计研究院

53 贾凤付 男 山东弘大建设工程集团有限公司

54 李会龙 男 济宁明珠建筑工程有限公司

55 李树玉 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

56 张冰 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

57 周庆明 男 曲阜市建筑工程公司

58 丁申行 男 微山县东方建设工程监理有限公司

59 颜成锋 男 山东领美建筑工程有限公司

60 葛勇 男 济宁市建筑工程服务中心

61 张卫图 男 济宁市建筑工程服务中心

62 艾燕 女 济宁市建筑工程服务中心

63 王纪峰 女 济宁市建筑工程服务中心

64 黄文玉 男 济宁市建筑工程服务中心

65 李贞 女 综合执法支队

66 王庆伟 男 综合执法支队

67 谷永彬 男 济宁市建筑业协会

68 韩坤 男 济宁市建筑业协会

— 4 —

建筑工程安全专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 李凡云 女 山东东方监理咨询有限公司

2 谷永彬 男 济宁市建筑业协会

3 周强 男 兖州区建设局

4 张红 女 山东圣大建设集团有限公司

5 朱玉峰 男 山东弘大建设工程集团有限公司

6 宫中厂 男 山东弘大建设工程集团有限公司

7 闫纪坤 男 山东弘大建设工程集团有限公司

8 马恒 男 天缘有限公司

9 崔凯 男 山东业盛建筑工程有限公司

10 聂高伟 男 山东信工建设工程有限公司

11 商庆清 女 济宁市金泰建设监理有限公司

12 唐书峰 男 山东兖州建设总公司

13 陈斌 男 济宁嘉城建设工程有限公司

14 周庆明 男 曲阜市建筑工程公司

15 邵珠壮 男 天元建设集团

16 高兆锋 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

17 李传国 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

18 张广坦 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

19 李群 男 济宁市城建有限公司

20 胡衍青 男 山东拓邦建筑工程有限公司

21 贺存军 男 山东宁建建设集团有限公司

22 路明 男 山东圣大建设集团有限公司

23 谢昌雷 男 山东君天建设工程有限公司

24 刘超 男 邹城市新时代城市规划建筑设计院有限公司

25 张德峰 男 中国建筑第五工程局有限公司鲁南分公司

26 季君政 男 山东天润方园建筑工程有限公司

27 任广群 男 山东天润方园建筑工程有限公司

28 房国庆 男 太白湖新区建设局

29 张学文 男 太白湖新区建设局

— 5 —

30 高沛 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

31 齐俊奎 男 济宁信安建设工程有限公司

32 田桂英 女 山东圣大建设集团有限公司

33 李秀利 女 济宁市建筑设计研究院

34 鲍明慧 女 济宁市建筑设计研究院

35 贾卫兵 男 济宁市建筑设计研究院

36 郭永纪 男 济宁市建筑设计研究院

37 张凤侠 女 济宁市建筑设计研究院

38 尚海根 男 山东鸿顺建工集团有限公司

39 娄亚虎 男 山东鸿顺建工集团有限公司

40 崔保贺 男 山东鸿顺建工集团有限公司

41 郭旭东 男 济宁壮观项目管理咨询有限公司

42 郭永刚 男 济宁壮观项目管理咨询有限公司

43 韩宗保 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

44 程德刚 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

45 罗望瑜 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

46 曹丕建 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

47 李春龙 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

48 王磊 男 山东东方监理咨询有限公司

49 袁成科 男 山东东方监理咨询有限公司

50 许远 男 山东永胜建设集团有限公司

51 翟勇 男 山东永胜建设集团有限公司

52 曲永玲 女 济宁市审图中心

53 邵泽立 男 山东英森建设工程有限公司

54 王凤智 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

55 杨福建 男 济宁圣邦建安有限公司

56 邢程 男 山东立信建安有限公司

57 王建伟 男 济宁明珠建筑工程有限公司

58 刘文海 男 泗水县住房和城乡建设局

59 黄艳 女 太白湖新区建设局

60 葛勇 男 济宁市建筑工程服务中心

— 6 —

建筑工程钢结构、装配式专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 胡永胜 男 山东中煤建设工程有限公司

2 徐顺平 男 山东宁大建设集团有限公司

3 李卫东 男 同创钢构建设有限公司

4 张向宇 男 山东兖州建设总公司

5 陈斌 男 济宁嘉城建设工程有限公司

6 王贝贝 男 中建科工集团有限公司山东公司

7 谢经韬 男 济宁宏远钢结构有限公司

8 岳增良 男 山东诚祥建设集团股份有限公司

9 张海峰 男 济宁中联混凝土有限公司

10 孙祥龙 男 邹城市新时代城市规划建筑设计院有限公司

11 贾卫兵 男 济宁市建筑设计研究院

12 郭永纪 男 济宁市建筑设计研究院

13 李春龙 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

14 张云涛 男 山东东方监理咨询有限公司

15 汲广跃 男 山东兖矿设计咨询有限公司

16 宋颖涛 男 济宁市建筑工程管理服务中心

— 7 —

建设工程检测专家
序号 姓名 性别 工作单位

1 胡博 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

2 张家华 男 济宁市兖州区华标建筑工程质量检测有限公司

3 董秋莉 女 邹城市鑫诚建设工程质量检测有限公司

4 陈红 女 鱼台金宏建设工程质量检测有限公司

5 程广才 男 济宁正大建设工程检测有限公司

6 宋建明 男 山东岳正工程检测鉴定有限公司

7 夏伟 男 济宁市金泰建设工程质量检测有限公司

8 李朝凤 男 曲阜市正信建设工程质量检测有限公司

9 倪广运 男 嘉祥县百强建筑工程质量检测有限公司

10 赵相苓 女 山东元筑检测技术有限公司

11 张海峰 男 济宁中联混凝土有限公司

12 王秀梅 女 济宁嘉鑫建材有限公司

13 王性刚 男 山东华辰混凝土工程有限公司

14 张兴洪 男 山东岳正工程检测鉴定有限公司

15 王成刚 男 济宁安居商品混凝土有限公司

16 王辉 男 济宁市超诚混凝土有限公司

17 姚亚楠 男 济宁市兖州区乾通建材有限公司

18 吴业川 男 梁山中联混凝土有限公司

19 郑府 男 曲阜聚能混凝土有限公司

20 焦绪贺 男 济宁穗业混凝土有限公司

21 宋颖涛 男 济宁市建筑工程管理服务中心

— 8 —

建筑工程商砼专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 张聪 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

2 王如会 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

3 胡博 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

4 董秋莉 女 邹城市鑫诚建设工程质量检测有限公司

5 张家华 男 济宁市兖州区华标建筑工程质量检测有限公司

6 张海峰 男 济宁中联混凝土有限公司

7 程广才 男 济宁正大建设工程检测有限公司

8 王秀梅 女 济宁嘉鑫建材有限公司

9 张兴洪 男 山东岳正工程检测鉴定有限公司

10 王成刚 男 济宁安居商品混凝土有限公司

11 张媛媛 女 济宁市超诚混凝土有限公司

12 王辉 男 济宁市超诚混凝土有限公司

13 姚亚楠 男 济宁市兖州区乾通建材有限公司

14 王性刚 男 山东华辰混凝土工程有限公司

15 李爱平 女 梁山县建筑工程质量监督站

16 张书涛 男 梁山县建筑工程质量监督站

17 吴业川 男 梁山中联混凝土有限公司

18 王兴斌 男 曲阜市鑫军商品混凝土有限公司

19 郑府 男 曲阜聚能混凝土有限公司

20 朱立伟 男 曲阜中联混凝土有限公司

21 张纯新 男 山东博仲项目管理有限公司

22 陈昌 男 邹城市刚领新型建材有限公司

23 陈越凯 男 金乡中联混凝土有限公司

24 王艳华 女 金乡县建设工程质量监督站

25 侯秀国 男 济宁永基新型建材有限公司

26 焦绪贺 男 济宁穗业混凝土有限公司

27 郭金峰 男 济宁市金泽新型建材有限公司

28 张凯 男 泗水县城乡建设管理服务中心

— 9 —

招标代理、造价专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 钟庆利 男 山东信义工程管理有限公司

2 徐伟清 男 济宁鲁兴房地产开发有限公司

3 李桂雨 女 济宁市同诚建筑安装有限公司

4 刘杨 男 山东弘大建设工程集团有限公司

5 刘秀真 女 山东明信工程管理有限公司

6 孔令奎 男 山东明信工程管理有限公司

7 董保永 男 山东明信工程管理有限公司

8 王春云 女 济宁大嘉工程造价咨询有限公司

9 刘传光 男 山东鸿顺建工集团有限公司

10 李春龙 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

12 徐开伏 男 济宁明珠建筑工程有限公司

13 郑衍新 男 济宁市建筑工程服务中心

14 姜涛 男 济宁市建筑工程服务中心

15 宋颖涛 男 济宁市建筑工程服务中心

16 郭莉 女 济宁市建筑工程服务中心

17 蒋宁 女 济宁市建筑工程服务中心

18 李炜 女 济宁市群力建设工程造价咨询有限公司

19 郑景安 男 济宁壮观项目管理咨询有限公司

20 郑衍慈 男 济宁壮观项目管理咨询有限公司

— 10 —

装饰装修、幕墙专家名单
序号 姓名 性别 工作单位

1 孟凡旗 男 山东宁辉装饰有限公司

2 王如会 男 济宁市建筑工程质量监督检验测试中心有限公司

3 唐书峰 男 山东兖州建设总公司

4 谭树强 男 山东中煤建设工程有限公司

5 王朋朋 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

6 李恩军 男 山东鸿顺建工集团有限公司

7 张锋 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

8 张传灵 男 济宁祥城建设监理有限公司

9 贾卫兵 男 济宁市建筑设计研究院

10 张倩 女 山东美达建工集团股份有限公司

11 唐世举 男 山东美达建工集团股份有限公司

12 孟伟 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

13 李桂喜 男 山东东方监理咨询有限公司

14 石道利 男 山东兖矿设计咨询有限公司

15 李春龙 男 山东齐鲁城市建设管理有限公司

16 张家华 男 济宁市兖州区华标建筑工程质量检测有限公司

17 葛勇 男 济宁市建筑工程服务中心

18 李传锦 男 济宁市建筑工程服务中心

19 宋颖涛 男 济宁市建筑工程服务中心

20 许春霞 女 济宁市建筑工程服务中心

21 李文静 男 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

22 张云涛 男 山东东方监理咨询有限公司

23 胡镇宁 男 济宁市黑马装饰安装工程有限责任公司

24 周为争 男 山东华辉建筑工程有限公司